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Patchcord światłowodowy
jednomodowy, LC/UPC-LC/UPC,
SM9/125 duplex 5 m.

Cena 34,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy LXACS28

Kod EAN 5902270788075

Opis produktu

 Patchcord światłowodowy jednomodowy, LC/UPC-LC/UPC,
SM9/125 duplex 5 m. 
Patchcord światłowodowy jednomodowy LC/UPC–LC/UPC duplex o długości 5 metrów to niezawodne rozwiązanie dla
profesjonalnych instalacji światłowodowych. Wykonany z włókna SM 9/125 µm i zakończony złączami typu LC z precyzyjnym
szlifem UPC, zapewnia stabilną, niskotłumienną transmisję danych na dużą odległość. Doskonały do zastosowań w sieciach
telekomunikacyjnych, szafach krosowniczych, systemach FTTH i centrach danych. Płaszcz wykonany z bezhalogenowego
materiału LSZH zwiększa bezpieczeństwo użytkowania w zamkniętych przestrzeniach.

Typ włókna Jednomodowe (Singlemode) SM 9/125 µm
Rodzaj patchcordu Duplex
Długość 5 metrów
Złącza LC/UPC – LC/UPC
Wykończenie ferruli UPC (Ultra Physical Contact)
Tłumienność wtrąceniowa ? 0.3 dB
Tłumienność odbiciowa ? 50 dB
Średnica kabla 2.0 mm
Kolor płaszcza Żółty
Płaszcz zewnętrzny LSZH (Low Smoke Zero Halogen)
Zastosowania FTTH, FTTB, data center, sieci LAN/WAN, szafy serwerowe
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